

瀬戸内オリーブ基金 年別募金実績

年度	募金額合計(円)	募金額累計(円)
2001年	14,134,993	14,134,993
2002年	16,638,100	30,773,093
2003年	13,827,821	44,600,914
2004年	13,858,276	58,459,190
2005年	14,527,741	72,986,931
2006年	15,904,216	88,891,147
2007年	16,072,482	104,963,629
2008年	18,441,607	123,405,236
2009年	21,061,066	144,466,302
2010年	22,170,762	166,637,064
2011年	14,969,017	181,606,081
2012年	14,824,699	196,430,780
2013年	15,766,793	212,197,573
2014年	19,176,935	231,374,508
2015年	23,784,443	255,158,951
2016年	24,157,909	279,316,860
2017年	20,346,750	299,663,610
2018年	18,228,807	317,892,417
2019年	19,110,073	337,002,490
2020年	10,247,733	347,250,223
2021年	19,902,330	367,152,553
2022年	15,905,081	383,057,634
2023年	17,468,762	400,526,396
2024年	19,447,995	419,974,391

2001年10月～2024年12月末現在
株式会社ファーストリテイリング